РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2016                                                                                                           № 10-р

с.Новониколаевка

	О создании внештатной маневренной группы для своевременного реагирования на возникающие природные пожары на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с действующим законодательством, соглашениями по передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, заключенных с Администрацией Рубцовского района, Постановлением Администрации Рубцовского района от 03.03.2016 № 158 «О создании маневренных групп реагирования на природных пожарах»

1. Создать внештатную маневренную группу для своевременного реагирования на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на возникающие пожары в составе трех человек:
-Новикова Светлана Павловна – Глава сельсовета,

-Новиков Андрей Геннадьевич – водитель Администрации сельсовета,

-Радченко Ольга Владимировна – главный специалист Администрации сельсовета.

2. Задачами маневренной группы считать реагирование на термически опасные точки в пределах муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, проведение разведки и ликвидации возгораний на начальной стадии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.П. Новикова